

Direzione Centrale Amministrazione, Pianificazione e Controllo

> Settore Logistica e fornitori Ufficio Gare e Contenzioso

Prot. 15212/2016 - R.I. del 19/10/2016

OGGETTO: Procedura per l'acquisizione tramite RDO su Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione – Consip dei servizi di rassegna stampa, abstract e rilevazioni audiovisive per le esigenze dell'Ufficio Stampa e manifestazioni dell'Agenzia delle Entrate e di Equitalia S.p.A. (CIG 6751815DFC).

Provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice

IL DIRETTORE CENTRALE

in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure

DISPONE

la costituzione della Commissione giudicatrice per la procedura per l'acquisizione tramite RDO su Mercato Elettronico della pubblica Amministrazione – Consip dei servizi di rassegna stampa, abstract e rilevazioni audiovisive per le esigenze dell'Ufficio Stampa e manifestazioni dell'Agenzia delle Entrate e di Equitalia S.p.A. (determina a contrarre prot. n. 10091 del 4-07-2016).

1) Adempimenti della Commissione

La Commissione aggiudicatrice viene costituita per i seguenti adempimenti:

- a) verifica della ricezione delle offerte tempestivamente presentate;
- b) esame e verifica della documentazione amministrativa prodotta dai concorrenti;
- c) esame e verifica delle offerte tecniche presentate con attribuzione del punteggio;
- d) esame e verifica delle offerte economiche presentate con attribuzione del punteggio;
- e) verifica della presenza di offerte anormalmente basse;
- f) formazione della graduatoria di gara;
- g) redazione e sottoscrizione dei verbali di gara.

2) Componenti della Commissione

La Commissione aggiudicatrice viene costituita nel seguente modo:

 quale <u>Presidente</u>: Ing. Andrea Barcellona – Responsabile dell'Ufficio Sistemi e infrastrutture di comunicazione della Direzione Centrale Tecnologie e Innovazione;

- quali <u>Membri</u>: dott. Valentino Ferrari, funzionario dell'Ufficio Gare e Contenzioso della Direzione Centrale Amministrazione, Pianificazione e Controllo e dott.ssa Giulia Marconi, funzionaria dell'Ufficio Comunicazione;
- quale <u>Membro supplente</u>: dott.ssa Brunella Virgili, funzionaria dell'Ufficio Gare e Contenzioso della Direzione Centrale Amministrazione, Pianificazione e Controllo;
- quale <u>Segretario</u>: dott. Alessio Cinalli, funzionario dell'Ufficio Gare e Contenzioso della Direzione Centrale Amministrazione, Pianificazione e Controllo;
- quale <u>Segretario Supplente</u>: dott. Luca D'Errico, funzionario dell'Ufficio Gare e Contenzioso della Direzione Centrale Amministrazione, Pianificazione e Controllo.

3) Luogo e data della seduta della Commissione

La Commissione si riunirà in seduta pubblica, mediante piattaforma MePA, il giorno **25 ottobre 2016 alle ore 11,00**, presso la sede della Direzione Centrale Amministrazione, Pianificazione e Controllo – Settore Logistica e fornitori – Via Giorgione, 159 – 00147, Roma.

IL DIRETTORE CENTRALE Giuseppe Telesca

Firmato digitalmente

L'originale del documento è archiviato presso l'Ufficio emittente